[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2015

п. Молоково                                 № 79
	О досрочном прекращении
полномочий депутата Собрания

депутатов Молоковского района

Смирновой Т.В.

В соответствии с пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ (в редакции от 06.04.2015 года) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», на основании заявления депутата Собрания депутатов Молоковского района Смирновой Т.В.
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Молоковского района Смирновой Татьяны Васильевны в связи с назначением на должность муниципальной службы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Молоковского района

А.П. Ефименко